
ZARZĄDZENIE NR 247/2021 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Choroszczy za 2020 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy za 
2020 rok, które składa się z: 

1) Bilansu instytucji kultury sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Dodatkowej informacji do sprawozdania finansowego za 2020 r. stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Choroszczy 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 247/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C7E4A6-B41D-45B8-A379-4826BF086874. przyjety Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3

